Μακεδονίας, Ηπείρου, Θεσσαλίας, Δ. 

Ελλάδας που έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

Αναθέτουσα Αρχή: 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ (Σ.Β.Ε.) 

Προϋπολογισμός: Δώδεκα Εκατομμύρια Πεντακόσιες Ογδόντα Τέσσερις 

Χιλιάδες Εξακόσια Ευρώ (12.584.600,00€) 

(η παροχή υπηρεσιών επαγγελματικής κατάρτισης καθώς και συμβουλευτικής 

υποστήριξης και πιστοποίησης προσώπων (ως υπηρεσιών στενά 

συνδεόμενων με την κατάρτιση) απαλλάσσεται από ΦΠΑ σύμφωνα με τις 

διατάξεις της περίπτωσης ιβ΄ της παραγράφου 1 του άρθρου 22 του Ν.